

---

## Echipamente de protectie

I.D.: 49965128

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.021,00 RON - 1.021,00 RON

---

Descriere: 1 Halat polipropilena de unica folosinta 35g Buc 100 5.40 540.00 2 Capelina polipropilena de unica folosinta albastra 100/set Buc 1 19.50 19.50 3 Masca protectie unica folosinta, 50 buc/set Buc 6 21.00 126.00 4 Manusi latex nepudrate 100/set Set 6 36.00 216.00 5 Cearceaf medical 60cm x 50m Papernet Buc 5 23.90 119.50 Valoare fara tva = 1021.00 lei

---